DE SERVICIO:970670600202

RMU:03600 67-06-09 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:22DM22A012214710

LÍMITE DE PAGO:31 AGO 2025

CORTE A PARTIR:01 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:1175583

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:16 JUN 25-14 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,176

$6,176

(SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/10/2025 13:22:49hrsEugenia197NarvarteBenito JuarezCiudad de MexicoMexico03023

03600 67-06-09 XAXX-010101 001 CFE

22DM22A012214710Repartir